
Elektronicznie podpisany przez:
Bogumił Piotr Sobula
dnia 28 października 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 1155/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 28 października 2025 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Szpitala Murcki Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością
poprzez wniesienie wkładu pieniężnego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz § 1 pkt 1 uchwały nr XXIX/663/12 Rady Miasta Katowice z dnia 28 listopada 2012 roku w 
sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego z 
udziałem Miasta Katowice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2012 r., poz. 6047)

zarządza się, co następuje :
§ 1. Miasto Katowice wnosi do Spółki Szpital Murcki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wkład 

pieniężny w wysokości 8.000.000,00 zł (osiem milionów złotych), w celu podwyższenia kapitału zakładowego i 
objęcia udziałów w Spółce.

§ 2. W zamian za wniesiony wkład pieniężny Miasto Katowice obejmuje 8.000 (osiem tysięcy) udziałów o 
wartości po 1.000,00 zł (jeden tysiąc złotych) każdy.

§ 3. Kwotę, o której mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia, pokrywa się ze środków zabezpieczonych na ten 
cel w budżecie Miasta Katowice na 2025 r. w Dziale 851 „Ochrona zdrowia”, Rozdziale 85111 „Szpitale 
ogólne”, § 6030.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Nadzoru Właścicielskiego.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Pierwszemu Wiceprezydentowi Miasta Katowice.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Pierwszy Wiceprezydent 
Miasta Katowice

Bogumił Sobula

Id: 4EAFD618-0477-4D17-AF4F-78C69323426C. Podpisany Strona 1



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 1155/2025
Data dokumentu 2025-10-28
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Szpitala Murcki Spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością poprzez wniesienie wkładu pieniężnego.
Identyfikator dokumentu 4EAFD618-0477-4D17-AF4F-78C69323426C

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-2014341743
Numer seryjny 4473B483564E4E0A799F865C900C3A75D074A5F7
Osoba podpisująca Bogumił Piotr Sobula
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 28.10.2025 10:01:48
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: 4EAFD618-0477-4D17-AF4F-78C69323426C. Podpisany Strona 3


